ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2024
V/v triển khai Thông báo số

470/TB/VPCP ngày 15/10/2024

của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 470/TB/VPCP ngày 15/10/2024 của Văn phòng
Chính phủ Thông báo Kết luận của Thường trực Chính phủ về chính sách hỗ trợ
xây dựng mới hoặc cải tạo, sửa chữa nhà ở đối với người có công với cách mạng,
thân nhân liệt sĩ và tỷ lệ phân bổ vốn hỗ trợ từ ngân sách trung ương, tỷ lệ đối ứng
vốn hỗ trợ từ ngân sách địa phương (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và
UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương rà soát, triển khai thực hiện các
nhiệm vụ theo kết luận của Thường trực Chính phủ tại Thông nêu trên; kịp thời
báo cáo đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8413 21 10